DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA CAPACIDADE
COGNITIVA E DESEMPENHO DE ATIVIDADES DE VIDA DIÁRIAS DE IDOSOS
INSTITUCIONALIZADOS E NÃO INSTITUCIONALIZADOS de autoria de GEÍSA BATISTA
LEANDRO, ALESSA CRISTINA MEIRELES DE BRITO, PALOMA KAREN HOLANDA
BRITO, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34131

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34131